
Složení
Rýžové otruby, špenát prášek, rajčatové vločky, kořen řepy 

prášek, otruby z lněných semen, ovesné otruby, brokolice 

prášek, okurka prášek, chlorid draselný, Redmondská 

pravá sůl, semena kopru, ječmenné klíčky prášek, kajenský 

pepř, zázvorový kořen prášek, kůra jilmu (Ulmus fulva), 

L-taurin, slupky ze semen psyllia, semena anýzu, semena 

fenyklu, sušený extrakt z aloe vera, listy máty peprné, 

olej ze semen anýzu (Pimpinella ansium), olej ze semen 

fenyklu (Foeniculum vulgare). 

Doplňkové produkty
•  JuvaCleanse

•  JuvaFlex

•  JuvaPower

Údaje o produktu                          JuvaSpice 113g                                                      Kód zboží: 3279500

Věděli jste o tom?
•  Anýz se tradičně využívá v Evropě za účelem zmírnění trávicích potíží.
• Semínka fenyklu se běžně používají na podporu trávení.
• Redmondská pravá sůl obsahuje 60 stopových prvků. 

JuvaSp ice

Souhrnné informace o výrobku
Trávení je základem zdraví a nutriční produkty Young 

Living mají takové složení, které pomáhá posílit funkci 

jater, přičemž dodává optimální výživu a nabízí bohatství 

chutí.

JuvaSpice®, rostlinný komplex ve formě prášku, obsahuje 

antioxidanty a živiny podporující činnost jater. Tento 

doplněk stravy, obohacený esenciálními oleji Fennel 

(fenykl) a Anise (anýz), doplní váš jídelníček nezbytnou 

vlákninou.

JuvaSpice, lahodný a praktický přínos ke zdravé výživě, 

překypuje energií díky vyspělé vláknině fytonutrientů, 

která pročišťují současně játra i střeva. Je spojením 

potravin nejvíce vázajících kyseliny, což je zárukou 

nejlepšího výsledku. 

Hlavní přínosy
•  Je jednoduchým a pohodlným způsobem, jak zajistit 

dostatečný denní příjem vlákniny. 

• Zdravá a výživná směs koření na váš stůl.

Kdo by měl používat JuvaSpice?
•   Každý, kdo potřebujete dodat svým jídlům účinnost.

• Osoby, které potřebují posílit zdravé trávení

Doporučené použití
Use 1 gram (1/3-1/2 tsp) once daily or as needed, to add 

flavour to food.

Upozornění
Uchovávejte mimo dosah dětí. Těhotné nebo kojící 

ženy, osoby užívající jakýkoli léčivý přípravek nebo trpící 

jakoukoli chorobou by se měly před použitím poradit se 

zdravotnickým odborníkem. Obsahuje lepek. 

CS


